南京市人民政府文件

	宁政人〔2023〕1号

市政府关于职务任免的通知

各区人民政府，市府各委办局，市各直属单位：

经研究决定：

龚成林同志任南京市城市建设投资控股（集团）有限责任公司总经理；

贾晨同志任南京新工投资集团有限责任公司总经理；

葛飞同志任南京旅游集团有限责任公司董事长；

杨英雄同志任南京旅游集团有限责任公司总经理；

戴康顺同志任南京安居建设集团有限责任公司董事长，免去其南京新农发展集团有限责任公司董事长职务；

万震同志任南京新农发展集团有限责任公司董事长，免去其南京市文化投资控股（集团）有限责任公司总经理职务；

王伟同志任南京扬子国资投资集团有限责任公司董事长，免去其南京扬子国资投资集团有限责任公司总经理职务；

毛强同志任南京扬子国资投资集团有限责任公司总经理；

陈亮同志任南京市统计局副局长。

请有关单位按规定办理。

南京市人民政府

2023年1月17日

抄送：市委各部门，市人大常委会办公厅，市政协办公厅，市监委，市法院，市检察院，南京警备区。

南京市人民政府办公厅                  2023年1月18日印发

— 2 —

— 1 —